
 
Zarządzenie Nr 39/2024 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2024 rok. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i  art. 51 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 poz.40 z póź. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz.1270 z póź. zm.) oraz Uchwały nr LXXVI/985/2023 Rady Miejskiej 

w Czeladzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2024. 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz  
mgr Zbigniew Szaleniec  



Arkusz1

            

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 15 680,00 15 680,00

Szkoły Podstawowe 13 180,00 13 180,00

4040 Dodatkowe wynagrdzenia roczne 0,00 13 000,00

Szkoła  Podstawowa nr 1 0,00 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 180,00

Szkoła  Podstawowa nr 1 0,00 180,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 180,00 0,00

Szkoła  Podstawowa nr 1 180,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli 13 000,00 0,00

Szkoła  Podstawowa nr 1 13 000,00 0,00

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
2 500,00 2 500,00

4040 Dodatkowe wynagrdzenia roczne 0,00 2 500,00

Szkoła  Podstawowa nr 1 0,00 2 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli 2 500,00 0,00

Szkoła  Podstawowa nr 1 2 500,00 0,00

15 680,00 15 680,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 39/2024

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 stycznia 2024 roku

ZMIANY OGÓŁEM

 GMINY CZELADŹ  NA 2024 ROK

Oświata i wychowanie

80101

80150

Strona 1


